Macarooz

110400 - Strawberry Macaron Pops 10 Count

The first and only macaron pop product on the market. Gluten Free. Less Sweet.

Longer Shelf Life. Made in Texas USA by one of the first and oldest macaron
producers in the U.S., Macarooz.
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by MACAROOZ..

& Benefits

As a pioneer in the American macaron market, Macarooz has been focused on making the best gluten free treats available for over a

decade.

We are continuing this tradition by doing something that has never been done before. We are using our award winning macarons as
the base ingredient in other familiar baked goods. The first of these "made from macaron" products is the Mac Pop. This is our take on
the traditional cake pop. Our Mac Pops are gluten free, flavorful, and are made with the finest ingredients. Gluten Free bakery options
have not been a priority for years. Those wanting to eat a gluten free diet have been left with few good options when it comes to baked
treats. We are committed to changing this. Gluten Free doesn't have to taste bad. We invite you to try Mac Pops for yourself and taste

the difference!

Ingredients

A Allergens

ALMOND FLOUR, POWDERED CANE SUGAR (CANE
SUGAR, CORNSTARCH), GRANULATED CANE
SUGAR, EGG WHITES, BUTTER (CREAM, NATURAL
FLAVOR), CANDY COATING (HYDROGENATED
PALM KERNEL OIL, NONFAT DRY MILK, SOY
LECITHIN (AN EMULSIFIER)), CREAM CHEESE,
VANILLA EXTRACT, NATURAL STRAWBERRY
EXTRACT (STRAWBERRY, DEXTROSE, FRUCTOSE,
FOOD ACIDS (CITRIC ACID AND ASCORBIC ACID)),
ALCOHOL, PROPYLENE GLYCOL, WATER,
GLYCERIN, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS,
NATURAL PLANT EXTRACTIVES, POLYSORBATE 60,
SALT, XANTHAN GUM, CARNAUBA WAX, COLORED
WITH: TURMERIC AND SPIRULINA EXTRACT

Contains:

eggs milk soy tree nuts

Free From:

crustaceans fish peanuts sesame
wheat

Nutrition Facts

Servings per Container 10
Serving size  34grams (1H87)

Amount per serving

Calories 120

% Daily Value*

Total Fat 6g 8%
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat Og

Cholesterol 5mg 2%

Sodium 15mg 1%

Total Carbohydrate 16g 6%

Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 15g
Includes 14g Added Sugar 28%

Protein 1g

Vitamin D Omcg 0%

Calcium 7.1mg 0%

Iron0mg 0%

Potassium 4.9mg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

Keep Refrigerated UNIT UPC:
850033237238

Serving Suggestions

1 Pop

Prep &« Cooking Suggestions

Gross Weight ~ Net Weight

11.91b 11.3lb

Ready To Eat
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Brand Manufacturer

Macarooz Macarooz
UPC MFG # SPC # GTIN Pack Pack Desc.
850033237238 | 110400 | 110400 | 10850033237235 12/12 0Z

Country of Origin  Kosher  Child Nutrition

United States No

Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To
14.3in | 10.9in | 11.3in | 1.02ft3 | 11x5 | 195days -5°F /-2°F
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The first and only macaron pop product on the market. Gluten Free. Less Sweet.
Longer Shelf Life. Made in Texas USA by one of the first and oldest macaron
producers in the U.S., Macarooz.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 120 Total Fat 6g Sodium 15mg
Protein 1 Trans Fats Og Calcium 7.1mg
Total Carbohydrates:-- 16g Saturated Fat 4g Iron Omg
Sugars 15g Added Sugars 14g Potassium 4.9mg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 5mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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